Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 52/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
29 ANA CAROLINE PEREIRA 14/8/1996 104.851.109-03 25 83,33
30 FELIPE MIRANDA ANCHIETA 13/10/1996 160.114.887-90 25 83,33
31 KRISANE DZOVONIARKIEVICZ 3/2/1998 086.502.859-10 25 83,33
32 LUCAS JOSé PINHEIRO MAIA WOLFF 17/5/1999 103.022.179-08 25 83,33
33 CAROLINE DA SILVA VILELA 27/6/1999 068.652.349-01 25 83,33
34 DOUGLAS RAMOS SCHMICKLER 20/7/1999 109.583.979-96 25 83,33
35 CRISTINA SOARES 14/1/2000 064.300.179-40 25 83,33
36 CARLA RAFAELA CONTE DOS SANTOS 3/4/2000 109.365.719-77 25 83,33
37 ANDREINA VEIGA DA SILVA 13/7/2000 120.119.039-80 25 83,33
38 CINTIA APARECIDA MOREL DA CRUZ 10/8/2000 012.159.549-80 25 83,33

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
136 LUIZ ALBERTO FEITUCK DE ARAUJO 23/6/1960 373.823.309-15 20 66,67
137 ZELI DA SILVA OLIVEIRA FIGUEIRA 6/4/1964 755.873.609-97 20 66,67
138 AMARILDO CLEMENTE DOS SANTOS ALVES 22/6/1970 900.541.219-49 20 66,67
139 ALVANIR BANDEIRA 17/10/1971 021.298.489-66 20 66,67

140 ANTONIO ELOIR DOS SANTOS RODRIGUES 3/2/1985 055.536.699-52 20 66,67
141 AVILINO BANDEIRA 16/5/1985 072.228.759-30 20 66,67
142 GUSTAVO NASCIMENTO NUNES 20/4/1993 079.206.029-63 20 66,67
143 MATHEUS FERNANDO DO PRADO BUENO 25/2/1995 067.881.139-39 20 66,67
144 ALISSON RAFAEL CARDOSO 6/11/1997 120.800.359-32 20 66,67
145 ALESANDRO DOS SANTOS 2/9/1998 106.148.519-63 20 66,67
146 MATEUS FABRICIO DAS NEVES CASTILHO 11/2/1999 111.974.219-63 20 66,67
147 JOSE ROBERTO MATHEUS SALES 10/1/2001 121.034.609-52 20 66,67
148 MIGUEL ESQUELOF 7/4/1959 033.751.129-20 19 63,33
149 JOSE NATALINO ROCHA FERREIRA 5/1/1963 460.664.629-20 19 63,33
150 ARNALDO BARRETO DA SILVA 9/1/1971 825.399.289-00 19 63,33

    Palmas, Paraná, em 07 de maio de 2021

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70